Приложение
к Закону Иркутской области
от
«О порядке уведомления лицами,
замещающими государственные
должности Иркутской области,
обо всех фактах обращения к ним
каких-либо лиц в целях склонения
их к совершению коррупционных
правонарушений органов
прокуратуры и других
государственных органов»

Наименование органов прокуратуры
или других государственных органов

от
(ф.и.о., замещаемая государственная должность

Иркутской области)

УВЕДОМЛЕНИЕ
лица, замещающего государственную должность Иркутской области, о фактах

обращения к нему в целях склонения его к совершению
коррупционных правонарушений

В соответствии с частью 41-1 статьи 12.1 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции» я,

(ф.и.о. лица, замещающего государственную должность Иркутской области, наименование замещаемой
государственной должности Иркутской области)

настоящим уведомляю об обращении ко мне

(указываются все известные сведения о лице, склонявшем лицо, замещающее государственную должность
Иркутской области, к совершению коррупционных правонарушений)

в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно

(указать информацию о сведениях, предусмотренных пунктами 3-7 части 4 статьи 2 Закона Иркутской области
«О порядке,уведомления лицами, замещающими государственные должности Иркутской области, обо всех фактах
обращения'к ним каких-либо лиц в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений органов

прокуратуры и других государственных органов»)

Дата Подпись